ELEKTRONICKE POJISTKY 48 V DC

716406

Elek.nastavit.proudova ochrana 1-6A

» Nastavitelny proud 1-6A
e Spolehlivé feSi obvody 48 V DC

e Lze dodavat prostiednictvim distribucni listy

« Volitelna charakteristika

POPIS PRODUKTU
SPECIFIKACE

EMC

Hloubka

Hmotnost

Kapacita max.

Max. vystupni proud
Napajeni DC max.
Napajeni DC min.
Nastavitelny rozsah

Odbér pres napéjeci listu

Pokles napéti na polovodici pri Imax.

Proud - nastaveni max.
Proud - nastaveni min.
Provozni teplota max.
Provozni teplota min.
Prufez max.

Prafez min.

AUTOMATION
powrrad by Ampteng!

EN61000-6-2, EN61000-6-3
116 mm
120 g
10000 puF
6 A

58 V
39V

1A

40 A

85 mV

6 A

1A

50 °C
-25°C
2,5 mm?

0,25 mm?



Shoda s normami

Sirka

Trida kryti

Vstupni proud max.

Vyska
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1: + Output
2: Control input (Set/Reset)
3: Status output
4: not used
5 0V
6: + Supply (alternative)
7: + Supply
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